



Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy „Janówka”,
ul. Nowosolska 2c,
67-410 Sława

LOKALIZACJA

Sława jest miejscowością turystyczną położoną na pograniczu Śląska i Wielkopolski. Usytuowane jest tuż nad brzegiem Jeziora Sławskiego, którego powierzchnia wynosi 817 ha. Akwen ten cechuje jeden z najdłuższych sezonów kąpielowych w Polsce. Planowane miejsce wypoczynku sprzyja uprawianiu turystyki opartej o atrakcje miejscowości oraz walory przyrodnicze rejonu, m.in. wycieczki piesze i autokarowe, żeglarstwo, sport i rekreacja nad brzegiem jeziora.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowy „JANÓWKA” w Sławie, ul. Nowosolska 2c, 67-410 Sława

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy „Janówka” położony jest ok 200 m. od brzegu jeziora i składa się z 7 pawilonów mieszkalnych (14 segmentów). Na terenie ośrodka znajduje się pełen węzeł sanitarny, boisko do siatkówki i mini koszykówki. W pobliżu znajdują się liczne punkty gastronomii. Zakwaterowanie w segmentach murowanych z węzłem sanitarnym, pokoje 2-4 osobowe. Pokoje wyposażone są w niezbędny sprzęt umożliwiający rozpakowanie bagażu, stół oraz krzesła.

Ośrodek wyposażony jest w świetlicę oraz sprzęt audiowizualny, telewizję, bogaty wybór sprzętu do gier i zabaw sportowych, boisko do siatkówki i mini koszykówki. W pobliżu ośrodka znajdują się obiekty sportowe: obiekt Orlik 2012 w Sławie – odległość od ośrodka: 2 km, Orlik 2012 we Wschowie – 23 km, hala sportowa – 2 km, jachtklub – 1,3 km. Program wypoczynku będzie realizowany zgodnie z aktualnymi wytycznymi Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji Narodowej (jeżeli będą obowiązywały podczas organizacji wypoczynku letniego).

WYŻYWIENIE

Stołówka Ośrodka Wypoczynkowego „Rewenton” ul. Nowosolska 2B, 67-410 Sława

Wyżywienie jest realizowane w stołówce umiejscowionej w bezpośrednim sąsiedztwie ośrodka, w którym prowadzone jest zakwaterowanie. Każdego dnia uczestnicy kolonii będą mieli przygotowane 5 posiłków – śniadanie, II śniadanie, obiad, podwieczorek oraz kolacja. Organizatorzy zapewnią również dostęp do napojów, z uwzględnieniem średniej temperatury dziennej. Ponadto dzieci będą mieli zagwarantowany posiłek w trakcie wycieczek oraz suchy prowiant i napoje na czas powrotu do domu. Dzieci będą miały możliwość korzystania z pomieszczeń wspólnych (jadalnia, świetlica) zgodnie z wytycznymi dotyczącymi wypoczynku dzieci i młodzieży.

